

OSIEDLE MIESZKA I

ID projektu	Tytuł / Streszczenie	Lokalizacja	Koszt Szacunkowy*
19-0BB 001	<p>Doposażenie placu zabaw na Osiedlu Mieszka. Rozbudowa placu zabaw - strefy aktywności na Os. Mieszka I o kolejne urządzenia - duży zestaw zabawowy (rekreacyjny) typu "zamek" ze zjeżdżalnią, to jest: zestaw rekreacyjny 4 wieżowy "Twierdza - 2 Baszty" z ześlizgiem rurowym spiralnym wraz z nawierzchniami bezpiecznymi i urządzeniem terenu wokół tego zestawu, a w razie niewyczerpania całej puli kwotowej projektu na ww. zestaw - dodatkowe mniejsze urządzenia zabawowe typu: karuzela, podwójna huśtawka, itp.</p>	<p>Teren placu zabaw - na tyłach bloku ul. Piastowska 42, w sąsiedztwie budynku Kuratorium Oświaty (ul. Piastowska 44), głównie działka nr 772/82</p>	75.000
19-0BB 002	<p>System monitoringu miejskiego obejmujący nowy plac zabaw na Os. Mieszka I oraz okoliczne ciągi piesze w tym otoczenie bloku nr Piastowska 46 wraz z przystankiem autobusowym, a także skrzyżowanie ul. Piastowskiej i W. Stwosza wraz z przejściem dla pieszych. Projekt obejmuje nowy plac zabaw na Osiedlu Mieszka I oraz okoliczne ciągi piesze w tym otoczenie bloku nr Piastowska 46 wraz z przystankiem autobusowym, a także skrzyżowanie ulic Piastowskiej i Wita Stwosza wraz z przejściem dla pieszych". Projekt dotyczy rozbudowy systemu monitoringu miejskiego obsługiwanego przez Straż Miejską o teren obejmujący nowy plac zabaw na Osiedlu Mieszka I oraz okoliczne ciągi piesze, w tym otoczenie bloku nr Piastowska 46 wraz z przystankiem autobusowym, a także skrzyżowanie ulic Piastowskiej i Wita Stwosza wraz z przejściem dla pieszych.</p>	<p>Teren placu zabaw - strefa aktywności na tyłach bloku ul. Piastowska 42, w sąsiedztwie budynku Kuratorium Oświaty (ul. Piastowska 44), głównie działka nr 772/82 oraz okoliczne ciągi piesze (wokół bloku ul. Piastowska 46), w tym przystanek autobusowy; skrzyżowanie ulic Piastowskiej i Wita Stwosza wraz z przejściem dla pieszych.</p>	75.000

*Przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie.